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Počet listů příloh: fjako strana prodávající ___ __,_ "_____
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Organizace: Střední škola technickáı gastronomické a automobilni Chomutov, p.0_
se sídlem: Pražská 702/10, 430 01 Chomutov
IČ:
DIČ: '
zastoupená:
jako strana kupující

uzavírají tuto Kupní smlouvu podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, o prodeji
movitých věcí.

I.
Předmět koupě

Předmětem koupě podle této smlouvy je dvojsloupový automobilový zvedák NUSSBŘUM 2.3EISL DT na kterýpodal prodávající nabídku v rámci VZ-27452í2020 „Dodávka dvousloupováho zvedáku střediska Jirkov“ ze
dnes10.9.2020

Prohlášení
Prodávající prodává předmět koupě uvedený shora v článku I. této smlouvy, se všemi součástmi a příslušenstvím
kupujícímu do jeho výlučného vlastnictví a ten předmět koupě tímto Za kupní cenu uvedenou níže v čl. Ill., kupuje.

III.
Kupní cena a píatebni podmínký

1. Na základě dohodyf obou smluvních stran uhradí kupující vzájemně dohodnutou kupní cenu v celkově výši:10131038,- Kč včetně DPH na základě výstaveněho daňového dokladu a v dohodnutých platebních
podmínkách. kterě jsou součásti táto Kupní smlouvý.

2. Kupující je povinen uhradit kupní cenu na Základě vystaveného daňového dokladu. Splatnost daňového
dokladu je 14 dní ode dne vystaveni daňového dokladu. Daňový doklad musí být vystaven na základě
předávacího protokolu potvrzeného oběma smluvními stranami a tento předávací protokol může být přílohouk daňovému dokladu. V případě, kdý je předmět koupě přepravován dopravní organizaci, považuje se potvrzenýpřepravní list (nebo CMR) za předávací protokol předmětu koupě. V případě jakýchkoliv závad je povinen kupujícítyto závady uvést na tomto přepravním dokladu.
Daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235í2004 Sb.. o dani Z přidaná-hodnotv, ve znění pozdějších změn a doplňků. Daňový doklad, který neobsahuje uvedená náležitosti nebo jsou-Ii uvedeny nesprávně Či neúplně. je kupující oprávněn vratit prodávajícímu. Pří nezaplacení takto vystavenéfaktury není kupující v prodłení se zaplacenim kupní ceny.

3. Kupující je povinen uhradit prodávajícímu zálohu na kupní cenu ve výši 0,- Kč

IV.
Prohłáěeni prodávající a kupující strany

Prodávající strana prohlašuje, že na předmětu koupě neváznou žádné dluhy, zástavní práva, věcná břemena anidalší práva třetích osob, ze jí není známa existence předběžných opatření omezujícich dispoziční práva s těmitomovitýn'ıı' věcmi, že předmět koupě není předmětem výkonu rozhodnutí a kupující strana prohlašuje, že je jí stavpřeváděných věci dobře znám a v tomto stavu je taká přijímá.

V.
Doba plnění

Prodávající se zavazuje předmět koupě odevzdat kupujícímu ve lhůtě do 30.11 2020 a to odevzdáním v místěplnění uvedeného v čl. VI. s možností dřívějšího plnění.
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